P!"efeito.tra de ,p

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A./iso de Homo oração f.'odalidade: PREGÃO ELETRONICO N.o PE 11/2021-SECA. Objeto: CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE hIANUTENÇÀO Ehl EQUIPAhIENTO$ ODONTO MEDICO-HaSFi"ALARES E AUXILIARES. OE
DIVERSAS MARCAS E FllODELOS, DE FORMA PREVENTIVA E CORRETIVA, COhl APLICAÇÃO DE
PEÇAS/ACESSORlos (COM VALOR EQUIVALENTE ATÊ 40% DO VALOR CONTRATADO) E SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS QUANDO NECESSARIOS* CALIBRAÇÃO E TESTES DE SEGURANÇA ELÉTRICA, DOS
EQUIPArúENTos iNSTALADos, CONFORME DESCRITO NO TERMO DE REFERENCIA. PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIANGUÃ - CE:, tudo conforme especificaç15es
contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos deste Edital. Situação: FRACASSADO. Homologa ã
Licitação na forma da Lei n' 8666./93. REJARLEY VIEIRA DE LAMA - Secretário Municipalde Saúde

Tianguá-CE, 15 de Setembro de 2(121

REJARtMVIEIRA DE LAMA
Secretário de S4ü(# do f município de Tianguá

A loises r.moita: 785 - Nenê Plácido - C:P: 82327-335 - Tianguá - Ceará ç/ww.tiangl{.g&q:g.gí:.lx
CNOJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-'1 -. Forte: í881 3671 2288

Prefeituria de ..r

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO DO TERlllO DE HOhlOLDGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N.o PE 11/2021 SECA

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura lxlunicipalde Tianguâ - CE: D Avi!;o de
Homo oração referente ao PREGÃO ELETRONICO N.' PE 11/2a21-SECA. Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIL)C)S
DE KiANUTENÇAa EM EQUIPAMENTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALARES E AUXILIARES: DE DIVERSAS
MARCAS E F.IODELO$, DE FORMA PREVENTIVA E CORRETEVA: COfl APLICAÇÃO DE PEÇAS/ACESSOREOS
(COM VALOR CQUiVALENTE ATE 40% DO VALOR CONTRATAOO) E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS QUANOO
NECESSÁRIOS: CALIBRAÇÃO E TESTES DE SEGURANÇA ELETR[CA, DOS EQUEPAhIENTOS INSTALADOS
CONFORME DESCRITO NO TERMO DE REFERENCIA. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÜDE DE lIANGUÂ - CE,, tudo conforme especificações contidas 110 TERÁ\40 DE REFERENCIA
constante dos Anexos deste Edital

Tianguá-CE: 15 de Setembro de 2021

REJARLEYIVIEiRA DE LIMO
Secretário de SiN(# do Município de Tianguá

l/pises faoita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - C
Cl<PJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167.1 - Forte:

ará www.tiaDgyg:çg:g.ov:b
:88'} 3671-2288